[bookmark: _GoBack][image: ]

ДУМА ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Принято Думой Черниговского района
27 декабря 2019 года
	О структуре Администрации Черниговского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом РФ, Трудовым кодексом РФ, Уставом Черниговского муниципального района
1. Утвердить структуру Администрации Черниговского района (Прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Думы Черниговского района от 19.06.2019 года № 168 -НПА «О структуре Администрации Черниговского района».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» приложения к газете «Новое время».

Глава Черниговского района                                                              В.Н. Сёмкин

27 декабря 2019 года
№ 202-НПА

Приложение
к решению Думы Черниговского района
от 27.12.2019 № 202-НПА

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 (
Глава
муниципального образования
Глава Администрации
)

 (
Руководитель аппарата   местной администрации
) (
Заместитель Главы местной администрации
) (
Первый заместитель
Главы местной

администрации
) (
Финансовое управление
)
 (
Отдел доходов бюджета, операционный отдел
) (
Отдел экологии и охраны окружающей среды
) (
Управление образования
) (
Комиссия по делам несовершеннолетних
) (
Отдел ЗАГС
) (
Отдел опеки и попечительства
) (
Отдел по государственному управлению охраной труда
) (
Отдел учёта и отчётности
) (
Отдел по аграрной политике
) (
Отдел экономики и территориального планирования
) (
Управление экономики и территориального планирования
) (
Юридический отдел
) (
Отдел ГО и ЧС
) (
Отдел по МОБ подготовке
) (
Отдел внутреннего муниципального финансового контроля
) (
Отдел учёта и отчетности
) (
Бюджетный отдел
) (
Административная комиссия
) (
Отдел по работе с молодежью и спорту
) (
Отдел информационных технологий
) (
Административный отдел
) (
Отдел земельных и имущественных отношений
) (
Отдел градостроительства
) (
Отдел жизнеобеспечения
)

image1.jpeg